
 
 

Uchwała NR XXXVIII/241/21 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmiana uchwały: w sprawie ustalenia zasad przyznawania i określenia wysokości diet dla radnych oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych na obszarze kraju. 

Na podstawie art 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974), Rada 
Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr II/10/18 Rady Gminy Dąbrówno, z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i określenia wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych na obszarze kraju, zmienionej uchwałą Nr XXIX/188/21 z dnia 26 lutego 2021 r. - § 
1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. 1. Ustala się miesięczne diety Radnych Rady Gminy Dąbrówno 
w następującej wysokości: 
1) Przewodniczący Rady Gminy  - 1 400,00 zł; 
2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy - 1 200,00 zł; 
3) Przewodniczący stałej komisji - 900,00 zł; 
4) Wiceprzewodniczący stałej komisji - 800,00 zł; 
5) radny będący członkiem, co najmniej jednej komisji - 800,00 zł; 
6) pozostali radni - 300,00 zł.". 

2. Pozostałe zapisy chwały wymienionej w ust. 1 pozostają bez zmian. 
§ 2. Stawki diet w wysokości określonej w niniejszej uchwale, mają zastosowanie do ustalenia diet  
       dla Radnych Rady Gminy Dąbrówno należnych od 1 sierpnia 2021 r. 
§ 3. Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kamil Ruciński 


